Anexo 1 - OFÍCIO PROPOSTA DE TRABALHO
(cidade), (dia) de (mês) de 2018.
À Fundação do Patrimônio Histórico e Artístico de Pernambuco - FUNDARPE
ATT: Márcia Maria da Fonte Souto

Presidente da FUNDARPE

Venho através deste, apresentar proposta para integrar o Grupo Temático de Assessoramento Técnico à Comissão Deliberativa do Funcultura, no Grupo Temático XXX (informar o grupo temático referente à inscrição, item 6.2 do edital) de XXX (nome completo do candidato), no período de XXX (informar o período de trabalho referente ao grupo temático de inscrição, 6.2 do edital), durante o processo de análise dos projetos do 2º Edital do Funcultura da Música 2017/2018, com pagamento no valor de R$ XXX (informar o valor referente ao item 9 do edital. Colocar valor por extenso e em negrito).
Atenciosamente,

___________________________________
Nome completo:
CPF:
RG:

Telefone / e-mail: